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Rif.delibera GC del 15/12/2018 n.122
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.327 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 609.339,22

 609.339,22

 609.339,22

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

4

4.200

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 492,00

 492,00

 492,00

 609.831,22

 609.831,22

 609.831,22

 609.339,22

 609.339,22

 609.339,22

 492,00

 492,00

 492,00

 609.831,22

 609.831,22

 609.831,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


